
          総会のご案内 

                                2016.04.27 

                            公益社団法人日本山岳会 

                      高尾の森づくりの会 

                      代表 河西瑛一郎       

 

拝啓 

新緑が香る心地よい季節を迎えております。 

平素は会の運営にご尽力いただきましてお礼申し上げます。 

さて今年の総会ですが下記のようにいつもと違った方法にて行う予定です。 

今までは５月定例作業後にベースで行って来ましたが、今年は富士電機さんにご無理をお

願いし会議室にて行うこととなりました。 

新たな試みに挑戦することを今後も大事にして取り組んで行くつもりです。 

多くの会員の皆さんに参加いただき、新しい試みを盛り上げて頂ければ幸いです。 

敬具 

 

記 

1. 総会開催日   2016 年 5 月 28 日（土）16 時～ 

2. 会場      富士電機能力開発センター会議室（2Ｆ） 

        （ＪＲ豊田駅 徒歩 5 分） 

        東京都日野市富士町 1 番地 ℡042-585-6334 

３．その他     総会終了後懇親会（1Ｆ）を行います。 

          会費 1,500 円 

以上 

 

 

                    




